



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รอบวัดสาแพะพนาธรรม) หมู่ที่ ๓ บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
งบประมาณ ๑๓๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ราคากลาง ๑๒๖,๑๙๘.๐๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รอบ...วัดสาปะพะพนาราม) หมู่ที่ ๓ บ้านสาปะพะ ตำบลบ้านสา อำเภोज้ำหม่ม จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....ปริมาณงานโดย จุดที่ ๑ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร ความยาวรวม ๒๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖.๑๐ตารางเมตร

.....จุดที่ ๒ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร ความยาวรวม ๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๓ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๔๕ เมตร ความยาวรวม ๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๕๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๔ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๕ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๔๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๖ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๒๐ - ๒.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘.๘๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๗ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๘ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๙ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ความยาวรวม ๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒.๕๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๑๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ - ๐.๘๐ เมตร ความยาวรวม ๑๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘.๐๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๑๑ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๔๐ - ๓.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒๑ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖.๒๐ ตารางเมตร

.....จุดที่ ๑๒ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๐๐ ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า ๒๐๖.๑๐ ตารางเมตร ณ หมู่ที่ ๓ บ้านสาปะพะ ตำบลบ้านสา อำเภोज้ำหม่ม จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๒๖,๑๙๘.๐๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ

๓. นายกมล ตะนุ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|-----------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.) | จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.) | ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.) | จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.) | | |
| | 1. ประสิทธิภาพทาง | | | | | | | | |
| 1.1 | งานเดินชุด | 41.22 | คป.ม. | - | - | 142.00 | 5,853.24 | 5,853.24 | |
| 1.2 | งานทรายหยาบของฟัน | 10.30 | คป.ม. | 280.37 | 2,887.81 | 112.00 | 1,153.60 | 4,041.41 | |
| 1.3 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | 30.90 | คป.ม. | 1,981.31 | 61,222.47 | 327.00 | 10,104.30 | 71,326.77 | |
| 1.4 | เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 mm. 0.20 x 0.20 m.# | 206.10 | ตร.ม. | 31.46 | 6,483.90 | 5.00 | 1,030.50 | 7,514.40 | |
| 1.5 | แอสฟัลท์ | 66.00 | ลิตร | 15.00 | 990.00 | - | - | 990.00 | |
| 1.6 | ไม้แบบ | 197.00 | ม. | - | - | 10.30 | 2,029.10 | 2,029.10 | |
| 1.7 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | 37.00 | ม. | - | - | 23.63 | 874.31 | 874.31 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | | | | | 92,629.23 | |

อนุมัติ

เห็นชอบ(ลงชื่อ).....
(นายเอกปณนท สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเสา
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเสา

กรรมการ(ลงชื่อ).....

(นายธานีพร ปัญญาดี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

กรรมการ (ลงชื่อ) *กมล ตระนุ*

(นายกมล ตระนุ)

ผช.นายช่างโยธา

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) *โพธิ์*

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ผู้อำนวยการกองช่าง